

Avize amplasament	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Aviz simplu	lei/buc.	134	25,46	159,46
Reactualizare aviz simplu	lei/buc.	67	12,73	79,73
Aviz complex (N=numărul de planuri)	lei/buc.	134*N	25,46N	159,46*N
Reactualizare aviz complex (N=numărul de planuri)	lei/buc.	67*N	12,73N	79,73*N
Aviz de branșare/racordare	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Aviz extindere rețea apă și canalizare	lei/buc.	134	25,46	159,46
Aviz de branșare la rețeaua de apă potabilă	lei/buc.	134	25,46	159,46
Reactualizare aviz de branșare la rețeaua de apă potabilă	lei/buc.	67	12,73	79,73
Aviz pentru separație tehnică	lei/buc.	134	25,46	159,46
Aviz de racordare la rețeaua de canalizare	lei/buc.	134	25,46	159,46
Reactualizare aviz de racordare la rețeaua de canalizare	lei/buc.	67	12,73	79,73
Proiectare branșamente și racorduri	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Proiect branșament apă	lei/buc.	222	42,18	264,18
Proiect separație tehnică	lei/buc.	111	21,09	132,09
Proiect racord canalizare	lei/buc.	277	52,63	329,63
Proiect montare contor DN 15-40 mm	lei/buc.	72	13,68	85,68
Proiect montare contor DN 50-100 mm	lei/buc.	82	15,58	97,58
Înlocuire contor deteriorat	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Înlocuire contor deteriorat de client - se adaugă prețul contorului și al garniturii	tarif/prestație	110	20,9	130,9

Expertiză metrologică (valoare actualizată periodic în funcție de cursul de schimb lei/ euro)	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Costul deplasării echipei pentru ridicarea contorului	tarif/prestație	127	24,13	151,13
Taxă verificare BRML, contor DN 15-25 mm	euro/buc.	4,97	0,94	5,91
Taxă verificare BRML, contor DN 32-40 mm	euro/buc.	8,48	1,61	10,09
Taxă verificare BRML, contor DN 50-80 mm	euro/buc.	14,39	2,73	17,12
Taxă verificare BRML, contor DN 100-125 mm	euro/buc.	21,38	4,06	25,44
Taxă verificare BRML, contor DN 150-200 mm	euro/buc.	21,38	4,06	25,44
Alte servicii pentru alimentare cu apă	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Închiderea sau deschiderea distribuției apei la cererea clientului (fără motopompă)	tarif/prestație	66	12,54	78,54
Închiderea sau deschiderea distribuției apei la cererea clientului (cu motopompă)	tarif/prestație	98	18,62	116,62
Recitirea contorului la cererea clientului	tarif/prestație	55	10,45	65,45
Detectare pierderi prin corelare acustică	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Persoane fizice, asociații de proprietari și instituții publice				
Detectare pierderi prin corelare acustică	lei/ h/ prestație	126	23,94	149,94
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	43	8,17	51,17
	lei/ km (exterior Ploiești)	2,65	0,50	3,15
Detectare pierderi prin corelare acustică pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	151	28,69	179,69
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	51	9,69	60,69
	lei/ km (exterior Ploiești)	3,18	0,60	3,78

Detectare pierderi prin corelare acustică pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	164	31,16	195,16
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	56	10,64	66,64
	lei/ km (exterior Ploiești)	3,45	0,66	4,11
Detectare pierderi prin corelare acustică pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	177	33,63	210,63
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	60	11,40	71,40
	lei/ km (exterior Ploiești)	3,71	0,70	4,41
Agenți economici				
Detectare pierderi prin corelare acustică	lei/ h/ prestație	177	33,63	210,63
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	60	11,40	71,40
	lei/ km (exterior Ploiești)	3,71	0,70	4,41
Detectare pierderi prin corelare acustică pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	212	40,28	252,28
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	72	13,68	85,68
	lei/ km (exterior Ploiești)	4,46	0,85	5,31
Detectare pierderi prin corelare acustică pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	230	43,70	273,70
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	78	14,82	92,82
	lei/ km (exterior Ploiești)	4,83	0,92	5,75

Detectare pierderi prin corelare acustică pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	247	46,93	293,93
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	84	15,96	99,96
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,20	0,99	6,19
Detectare pierderi cu AQUAPHONE	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Persoane fizice, asociații de proprietari și instituții publice				
Detectare pierderi cu AQUAPHONE	lei/ h/ prestație	84	15,96	99,96
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	43	8,17	51,17
	lei/ km (exterior Ploiești)	2,65	0,50	3,15
Detectare pierderi cu AQUAPHONE pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	101	19,19	120,19
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	51	9,69	60,69
	lei/ km (exterior Ploiești)	3,18	0,60	3,78
Detectare pierderi cu AQUAPHONE pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	110	20,90	130,90
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	56	10,64	66,64
	lei/ km (exterior Ploiești)	3,45	0,66	4,11
Detectare pierderi cu AQUAPHONE pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	118	22,42	140,42
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	60	11,40	71,40
	lei/ km (exterior Ploiești)	3,71	0,66	4,41

Agenți economici				
Detectare pierderi cu AQUAPHONE	lei/ h/ prestație	118	22,42	140,42
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	60	11,40	71,40
	lei/ km (exterior Ploiești)	3,71	0,70	4,41
Detectare pierderi cu AQUAPHONE pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	142	26,98	168,98
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	72	13,68	85,68
	lei/ km (exterior Ploiești)	4,46	0,85	5,31
Detectare pierderi cu AQUAPHONE pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	153	29,07	182,07
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	78	14,82	92,82
	lei/ km (exterior Ploiești)	4,83	0,92	5,75
Detectare pierderi cu AQUAPHONE pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	165	31,35	196,35
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	84	15,96	99,96
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,20	0,99	6,19
Trasare rețea apă potabilă	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Persoane fizice, asociații de proprietari și instituții publice				
Trasare rețea apă potabilă	lei/ h/ prestație	100	19	119
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	43	8,17	51,17
	lei/ km (exterior Ploiești)	2,65	0,50	3,15

Trasare rețea apă potabilă pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	120	22,80	142,80
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	51	9,69	60,69
	lei/ km (exterior Ploiești)	3,18	0,60	3,78
Trasare rețea apă potabilă pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	130	24,70	154,70
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	56	10,64	66,64
	lei/ km (exterior Ploiești)	3,45	0,66	4,11
Trasare rețea apă potabilă pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	140	26,60	166,60
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	60	11,40	71,40
	lei/ km (exterior Ploiești)	3,71	0,70	4,41
Agenți economici				
Trasare rețea apă potabilă	lei/ h/ prestație	140	26,60	166,60
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	60	11,40	71,40
	lei/ km (exterior Ploiești)	3,71	0,70	4,41
Trasare rețea apă potabilă pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	168	31,92	199,92
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	72	13,68	85,68
	lei/ km (exterior Ploiești)	4,46	0,85	5,31

Trasare rețea apă potabilă pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	182	34,85	216,58
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	78	14,82	92,82
	lei/ km (exterior Ploiești)	4,83	0,92	5,775
Trasare rețea apă potabilă pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	196	37,24	233,24
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	84	15,96	99,96
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,20	0,99	6,19
Inspecție rețea canalizare cu cameră video	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Persoane fizice, asociații de proprietari și instituții publice				
Inspecție cameră video	lei/ h/ prestație	135	25,65	160,65
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	127	24,13	151,13
	lei/ km (exterior Ploiești)	4,10	0,78	4,88
Inspecție cameră video pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	162	30,78	192,78
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	152	28,88	180,88
	lei/ km (exterior Ploiești)	4,92	0,93	5,85
Inspecție cameră video pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	175	33,25	208,25
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	165	31,35	196,35
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,33	1,01	6,34

Inspecție cameră video pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	188	35,72	223,72
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	178	33,82	211,82
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,74	1,09	6,83
Agenți economici				
Inspecție cameră video	lei/ h/ prestație	188	35,72	223,72
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	178	33,82	211,82
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,74	1,09	6,83
Inspecție cameră video pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	226	42,94	268,94
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	213	40,47	253,47
	lei/ km (exterior Ploiești)	6,89	1,31	8,20
Inspecție cameră video pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	245	46,55	291,55
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	231	43,89	274,89
	lei/ km (exterior Ploiești)	7,46	1,42	8,88
Inspecție cameră video pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	264	50,16	314,16
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	249	47,31	296,31
	lei/ km (exterior Ploiești)	8,03	1,53	9,56

Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Persoane fizice, asociații de proprietari și instituții publice				
Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor	lei/ h/ prestație	178	33,82	211,82
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	118	22,42	140,42
	lei/ km (exterior Ploiești)	4,31	0,82	5,13
Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	214	40,66	254,66
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	142	26,98	168,98
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,17	0,98	6,15
Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	231	43,89	274,89
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	153	29,07	182,07
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,60	1,06	6,66
Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	249	47,31	296,31
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	165	31,35	196,35
	lei/ km (exterior Ploiești)	6,03	1,15	7,18
Agenți economici				
Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor	lei/ h/ prestație	323	61,37	384,37
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	211	40,09	251,09
	lei/ km (exterior Ploiești)	6,04	1,15	7,19

Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	38	73,72	461,72
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	253	48,07	301,07
	lei/ km (exterior Ploiești)	7,24	1,38	8,62
Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	420	79,80	499,80
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	274	52,06	326,06
	lei/ km (exterior Ploiești)	7,85	1,49	9,34
Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	452	85,88	537,88
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	295	56,05	351,05
	lei/ km (exterior Ploiești)	8,45	1,61	10,06
Vidanjare (volum maxim = 6mc)	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Persoane fizice, asociații de proprietari și instituții publice				
Vidanjare (volum maxim = 6mc)	lei/ h/ prestație	102	1938	121,38
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	53	10,07	63,07
	lei/ km (exterior Ploiești)	3,64	0,69	4,33
Vidanjare (volum maxim = 6mc) pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	122	23,18	145,18
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	63	11,97	74,97
	lei/ km (exterior Ploiești)	4,37	0,83	5,20

Vidanjare (volum maxim = 6mc) pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de Luni până Vineri	lei/ h/ prestație	133	25,27	158,27
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	69	13,11	82,11
	lei/ km (exterior Ploiești)	4,74	0,90	5,64
Vidanjare (volum maxim = 6mc) pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	143	27,17	170,17
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	74	14,06	88,06
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,10	0,97	6,07
Agenți economici				
Vidanjare (volum maxim = 6mc)	lei/ h/ prestație	143	27,17	170,17
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	74	14,06	88,06
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,10	0,97	6,07
Vidanjare (volum maxim = 6mc) pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	171	32,49	203,49
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	89	16,91	105,91
	lei/ km (exterior Ploiești)	6,12	1,16	7,28
Vidanjare (volum maxim = 6mc) pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de Luni până Vineri	lei/ h/ prestație	186	35,34	221,34
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	96	18,24	114,24
	lei/ km (exterior Ploiești)	6,63	1,26	7,89
Vidanjare (volum maxim = 6mc) pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	200	38	238
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	104	19,76	123,76
	lei/ km (exterior Ploiești)	7,14	1,36	8,50

Analiză apă	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Persoane fizice, asociații de proprietari și instituții publice				
Analiză fizico-chimică și bacteriologică a apei potabile	lei/prestație	300	57	357
Analiză fizico-chimică a apei potabile	lei/prestație	215	40,85	255,85
Analiză bacteriologică a apei potabile	lei/prestație	85	16,15	101,15
Analiză fizico-chimică a apei uzate	lei/prestație	217	41,23	258,23
Prelevare probă pentru analiză apă potabilă / uzată	lei/prestație	22	4,18	26,18
Agenți economici				
Analiză fizico-chimică și bacteriologică a apei potabile	lei/prestație	330	62,70	392,70
Analiză fizico-chimică a apei potabile	lei/prestație	236,50	44,94	281,44
Analiză bacteriologică a apei potabile	lei/prestație	93,50	17,77	111,27
Analiză fizico-chimică a apei uzate	lei/prestație	238,70	45,35	284,05
Prelevare probă pentru analiză apă potabilă / uzată	lei/prestație	24,20	4,60	28,80